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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K61927004F

2. Emri i subjektit ERVIS MARTINAJ

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 10/07/2006

5. Fusha e veprimtarisë Tregtim dhe Sherbime komjuterike e servise.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE H.KOLLI, 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: ERVIS MARTINAJ
Telefon: 0682064392  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-030954-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 10/07
/2006

Numri i Vendimit:38508, Gjykata:Tirane

Lista e Dokumenteve:
EL.05.01.08.PF5- (56).pdf

29/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-211986-01-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682064392")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9C1378A-4EA7-4B6B-AECC-BBD665BC862E
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Objekti ishte            ("Sherbime komjuterike dhe servise.")          u be            ("Tregtim 
dhe Sherbime komjuterike e servise.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Datë:08/09/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75C8F8E1-84E8-46AE-8922-D1ABFAADADAF

